)
Mineral &

PRIJAVNICA / APPLICATION FORM
PORTOROZ / PORTOROSE 15. — 16.11.2025

Izpolnite samo podatke v enem jeziku. / Please fill out the form in the language of your choice.

PODATKI RAZSTAVLIALCA (Slovenija) EXHIBITOR INFORMATION (International)
RAZSTAVLIALEC EXHIBITOR
NASLOV ADDRESS
KONTAKTNA OSEBA CONTACT PERSON
TELEFON COUNTRY
DAVCNA STEVILKA VAT NUMBER
ZAVEZANEC ZA DDV CONTACT PHONE
SPLETNA STRAN WEBSITE
EMAIL CONTACT EMAIL
STEVILO OSEB NUMBER OF

PEOPLE
RAZSTAVNI / EXHIBITION
PRODAINI DESCRIPTION
PROGRAM

NAROCAMO

| | ORDER DETAILS

MINERALFEST PORTOROZ (15.11. — 16.11.2025)

Razstavni prostor, oznacite Zeljeno:

0,8m.....100,00 € [[]] * (=125,00 €/ m)
1,6m.....180,00 € [[]] ¢ (=112,50€/ m)

2,4m.....230,00 € [[]] * (= 95,80 €/ m)
3,2m.....300,00 € [[]] * (=93,75€/m)
4,0m.....370,00 € [[]] * (=92,50 €/ m)
4,8m.....440,00 € [[J] * (=91,70€/ m)
5,6m.....500,00 € [[]] * (=89,30€/ m)
6,4m.....560,00 € [[]] * (=87,50€/ m)
7,2m.....620,00 € [[]] * (=86,10€/ m)
8,0m.....680,00 € [[]] * (=85,00€/m)
8,60m ali vec.....po dogovoru

Globina miz: 1,20 m

Exhibition space, please select:

0,8m.....100,00 € [[]] ¢ (=125,00 €/ m)
1,6m.....180,00 € [[]] * (=112,50€ / m)
2,4m.....230,00 € [[]] * (=95,80€/ m)
3,2m.....300,00 € [[]] * (=93,75€/ m)
4,0m.....370,00 € [[]] * (=92,50 €/ m)
4,8m.....440,00 € [[]] » (=91,70€/ m)
5,6m.....500,00 € [[]] * (=89,30€/ m)
6,4m.....560,00 € [[]] * (=87,50 €/ m)
7,2m.....620,00 € [[]] * (=86,10€/ m)
8,0m.....680,00 € [[]] * (=85,00€/ m)
8,40m or more.....upon inquiry

Table depth: 1,20

Elektri¢ni prikljuéek (1,5 kW, 220V/10A)

CENA: 40,00 € / prikljuéek (Da / Ne)

Electrical plugin (1,5 kW, 220V/10A)
PRICE: 40,00 € / plugin (Yes / No)

Conventio d.0.0. ¢ Seni¢no 18 ¢ SI-4294 Krize

Maticna St.: 7057849 « davcna Stevilka: 61808172 ¢« m +386 31 669 245 « info@mineralfest.si ¢ www.mineralfest.si




POGOJI SODELOVANIJA | | TERMS AND CONDITIONS

Vstop na prireditveni prostor je mozen le z akreditacijo, ki jo Entrance to to exhibition area is possible only with acreditation

izda organizator na podlagi prejetega placila. issued by the organizer.

Brezplatna odpoved prijave je moZna samo v pisni obliki Free cancellation is possible until 60 days before start of each

najkasneje do 60 dni pred zacetkom posameznega dogodka. particular exhibit and it has to be Fresented in written form.

Organizator si pridrZuje pravico, da zaraCuna 30% vrednosti Organizer reserves the right to withold up to 30% of the sum to

placanega zneska za pokritje administrativnih stroskov. cover the expenses caused by the cancellation.

Prodaja se mora vrsiti v skladu z veljavno zakonodajo v Republiki All exhibitors are a subject to trade and sales legislation of Republic

Sloveniji. of Slovenia.

Organizator lahko od razstavljavcev zahteva na vpogled vsa Orﬁanizer reserves the right to demand take a look at documents

dovoljenja potrebna za opravljanje dejavnosti. and licenses needed for exhibition and sales.

Raz.stavlia\(_ci lahko vrsijo syoéo dejavnost samo na prostoru, ki Exhibitors are only allowed to set their exhibitions on designated

ga je dolocil organizator. Ni dovoljeno kakrsnokoli premikanje area and boundaries set by the organizer.

razstavnih miz ali samovolja Siritev razstavno-prodajnega

prostora brez soglasja organizatorja. In case of violations of Terms and Conditions, the organizer reserves
the right to ban the exhibitor from the exhibition and no financial

V primeru krsitev ima organizator pravico krsitelja odstraniti in compensation applies.

mu prepovedati nadaljne sodelovanje na prireditvi. Krsitelj ni ] ] )

upravicen do povracila placanega zneska za razstavni prostor. Organizer is not held liable for any damage, loss or theft that

3 y happen due to negligence of the exhibitor.
Organizator ne od%ovarja za unicenje, poSkodbe, odtujitve ali

izgube predmetov (inventarja, razstavnih eksponatov) nastalih Exhibitor is held financially responsible for all the damage done to
zaradi nevestnega ravnanja razstavljavcev. the organizer.
Razstavljalec materialno odgovarja za Skodo, ki jo povzroci Parking is possible on public parking places.

organizatoriju.
Exhibitors need to follow the instructions of designated MineralFest

Parkiranje za razstavljalce je mozno na javnih parkirnih mestih. staff present at the venue.

Razstavljalci so dolZni upoStevati navodila varnostnikov in Exhibitors are bound to dispose all of their waste in compliance with
redarjev. Slovenian legislation.

Razstavljavci so dolZni poskrbeti za odpadke nastale pri njihovi Organizer will follow Slovenian legislation regarding all exhibitors'
dejavnosti na prireditvi v skladu z veljavno zakonodajo. personal details.

Organizator se zavezuje uporabljati podatke o razstavljavcu v
skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov.

PLACILO || PAYMENT
Narocnik se obveze placati obveznosti po tej narocilnici na Exhibitor will pay the invoice issued on the basis of this
podlagi izdanega racuna na racun: order on the following bank account:
PREJEMNIK: Conventio d.o.o. RECIPIENT: Conventio d.o.o.
NASLOV: Seni¢no 18, 4294 Krize, Slovenia ADDRESS: Seni¢no 18, 4294 Krize, Slovenia
BANKA: Delavska hranilnica Ljubljana BANK: Delavska hranilnica Ljubljana
NASLOV BANKE: MiklosSic¢eva 5, 1000 Ljubljana BANK ADDRESS: MikloSi¢eva 5, 1000 Ljubljana
SWIFT: HDELSI22 SWIFT: HDELSI22
TRR: SI56 6100 0001 3590 823 IBAN: SI56 6100 0001 3590 823
Izpolnjeno prijavnico lahko posljete na e-mail: Please send application form to: info@mineralfest.si or to
info@mineralfest.si ali v pisni obliki na naslov: Conventio Conventio d.o.0.0., Seni¢no 18, 4294 Krize, Slovenia.

d.o.0.0., Senicno 18, 4294 Krize.

By signing this application form | agree with the
S podpisom izjavljam, da se strinjam in v celoti pricings and terms and conditions of the organizer,
sprejemam cenik in pogoje sodelovanja Conventio d.o.o.
organizatorja Conventio d.o.o.

Kraj, datum: Podpis / Zig Place, date: Signature / stamp:

Conventio d.o.0. ¢ Senicno 18  SI-4294 Krize
Maticna St.: 7057849 « davcna Stevilka: 61808172 ¢ m +386 31 669 245 « info@mineralfest.si ¢ www.mineralfest.si
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DOGODKI V LETU 2026 | COMING UP IN 2026
MineralFest Maribor 21.3.-22.3.2026
MineralFest Ljubljana: 19.9. — 20.9.2026

MineralFest Portoroz: 21.11. - 22.11.2026

Conventio d.0.0. ¢ Seni¢no 18 ¢ SI-4294 Krize
Maticna St.: 7057849 « davcna Stevilka: 61808172 « m +386 31 669 245 « info@mineralfest.si ¢ www.mineralfest.si
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